
Uchwała Nr II/113/2014 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 23 maja 2014 roku 
      w sprawie sprostowania Uchwały Nr II/86/2014 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii                                 
o sprawozdaniu Wójta Gminy Kodrąb z wykonania budżetu za 2013 rok.  

 
  

Na podstawie art.13 pkt. 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia                    
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 
jednolity z 2012 roku poz.1113 z późniejszymi zmianami) Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 
 

1. Bogdan Łągwa               – przewodniczący 
2. Paweł Jaśkiewicz           – członek 
3. Wojciech Newereńczuk – członek 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
Dokonuje się sprostowania do Uchwały Nr II/86/2014 z dnia 15 maja 2014 roku 
w sprawie opinii o sprawozdaniu Gminy Kodrąb z wykonania za 2013 rok w ten 
sposób, że na stronie 2 prognozowane dochody Gminy Kodrąb zostały 
wykonane w kwocie 212.830.954,35zł zastępuje się kwotą 12.830.954,35zł. 

 Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale na podstawie art. 20 ust.               
2 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych służy Wójtowi Gminy Kodrąb 
odwołanie do pełnego Składu Kolegium Izby. 


